
  УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СОРОК ДРУГА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 

від  14 листопада 2014 року                          №  3710 
 

Про відмову у внесенні змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 15.04.2010 № 3495 
 
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34                
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                    
статтею 50 Закону України «Про землеустрій», статтею 12 Земельного 
кодексу України та розглянувши звернення Маєтного М.О., Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Відмовити у внесенні змін до рішення Кіровоградської міської ради  
від 15 квітня 2010 року № 3495 «Про надання Маєтному М.О. дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по 
вул. Генерала Жадова (у дворі житлового будинку № 30)», в частині 
продовження строку дії дозволу на розроблення проекту відведення 
земельної ділянки, у зв’язку з втратою чинності зазначеного рішення.  

 
 
 

 

Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
Павловська 22 09 49 
  


